
ZARZĄDZENIE NR 751.2023 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Iłowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej 
środki trwałe. 

1) Sieć wodociągowe ul. Żagańska o wartości początkowej  4 500,00 zł 

2) Sieć kanalizacyjna ul. Żagańska o wartości początkowej  4 500,00 zł 

3) Przyłącze wodociągowe sieci miejskiej do bazy magazynowej        124 435,72 zł 

4) Linia kablowa zasilająca     29 320,19 zł 

5) Sieć wodociągowa Klików     2 571 046,78 zł 

6) Sieć kanalizacyjna      2 916 549,46 zł. 

§ 2. Przekazanie środków trwałych opisanych w § 1 nastąpi z dniem 29.12.2023 r. na podstawie 
protokołu przekazania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Zamówień 
Publicznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: B13183E5-BCB4-451F-A746-DDE6AAF157D8. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 751.2023 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


